令和 3 年（2021 年）10 月１２日

 保護者のみなさま

豊中市立第十七中学校

校 長  冨 士 原  智 予

体育館シューズの変更について（お知らせ）

平素は本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、現在、学校教育活動で使用している「体育館シューズ」について、来年度以降、廃番にな

りますことお知らせいたします。新たな体育館シューズについて検討を重ねてきた結果、下記のと

おり変更させていただきます。

また、現在使用している体育館シューズは、今年度末の令和４年（2022 年）３月３１日まで、

取扱店にて購入していただくことが可能となります。新しい型の体育館シューズは、令和４年

（2022 年）３月１日から購入していただくことが可能となります。（令和４年（2022 年）３月１日

～３月３１日までは、現在の型と新しい型のいずれも購入していただけます。）ご理解・ご協力いた

だきますようお願い申しあげます。

記

    ＜現在＞  ジムエースＤＸ ブルー   ￥２，６００（税込み）

       ＜来年度以降＞ ムーンスタージムスターＳ４００ ブルー ￥２，860（税込み）

学年 購入について

来年度 新１年生

（現在の小学６年生）

・新しい型を購入してください。

・きょうだい関係で、現在の型を使用されても結構です。

来年度 新２年生

（現在の１年生）

・令和４年（2022 年）４月１日以降、サイズ変更などで、新たに購入

する場合は、新しい型を購入してください。

・令和４年（2022 年）３月中は、現在の型・新しい型のいずれも購入

できます。

来年度 新３年生

（現在の２年生）

・令和４年（2022 年）４月１日以降、サイズ変更などで、新たに購入

する場合は、新しい型を購入してください。

・令和４年（2022 年）３月中は、現在の型・新しい型のいずれも購入

できます。

☚新しい体育館シューズ

 ムーンスタージムスターＳ４００ （全学年ブルー）